

Administrationselskabet Juno ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 90 23 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationsselskabet Juno ApS Råensvej 1 9000 Aalborg CVR-nr.: 42 90 23 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Juttine Nielsen, Formand Peter Lau Lauritzen, Næstformand Britta Pape Pedersen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udvikling, administration og udbud til tredjemand af fast ejendom i Danmark samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.751 mod 1.894.520 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.172 mod 1.424.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	13/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	44.751	1.894.520
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Driftsresultat	-5.249	1.844.520
Andre finansielle indtægter	2.740	0
Øvrige finansielle omkostninger	-108	-14.607
Resultat før skat	-2.617	1.829.913
Skat af årets resultat	-555	-405.878
Årets resultat	-3.172	1.424.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	24.035
Disponeret fra overført resultat	-3.172	0
Disponeret i alt	-3.172	1.424.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.710	505.000
Tilgodehavender i alt	20.710	505.000
Likvide beholdninger	164.961	2.000.788
Omsætningsaktiver i alt	185.671	2.505.788
Aktiver i alt	185.671	2.505.788

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		20.863	24.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
Egenkapital i alt		<u>120.863</u>	<u>1.524.035</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		552	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>552</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.000	39.000
Selskabsskat		0	405.878
Anden gæld		25.256	536.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>64.256</u>	<u>981.753</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.256</u>	<u>981.753</u>
Passiver i alt		<u>185.671</u>	<u>2.505.788</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 13. december 2021	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.035	1.400.000	1.424.035
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	24.035	1.400.000	1.524.035
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.172	0	-3.172
	100.000	20.863	0	120.863

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/12 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Bestyrelse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om administration, restforpligtelsen udgør t.kr. 100 pr. 31. december 2023.
